
  
      

„Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie“ 
CZ.1.07/2.2.00/15.0247 

 

 
    Univerzita Palackého 

v Olomouci 

 

Zápis ze  schůzky  dne 20.10.2011  
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
Program jednání:  
 

 
• 1) Monitorovací zpráva (L. Kvítek)  
• 2) Informace o výuce v ZS (J. Hrbáč, R. Prucek)  
• 3) Informace o konzultačních schůzkách s cílovou skupinou   (T. Nevěčná)  
• 4) Podrobný harmonogram plnění KA 1-6 na   3. monitorovací období  
• 5) Aktuální stav www stránek projektu (T. Zelený)  
• 6) Diskuze a různé 
 
 
Jako podkladový materiál k jednotlivým bodům 1- 4 sloužily připravené PP 
prezentace (příloha zápisu). Tyto měli členové týmu před schůzkou k dispozici, 
aby se případně v diskuzi řešily připomínky.  
K budu 5. měl T. Sýkora připravenu PP prezentaci zvlášť a je rovněž přílohou 
zápisu. 
ad 2) Diskuze byla věnována především průběhu výuky  
 
V rámci diskuze informovala T. Nevěčná a přípravě účasti zástupce řešitelského 
kolektivu na akci Gaudeamus v Brně. Za řešitelský kolektiv bude  vystupovat a 
projekt propagovat P. Suchomel.  
 
Hl.řešitel a koordinátora projektu informovali o přípravě reakreditace oboru 
Aplikovaná chemie. Na příští schůzce týmu bude referováno o konečné formě 
studijního plánu, která bude schvalována vědeckou radou. 
 
Úkoly: 1) Zajišťovat výuku, pracovat na učebních textech – předměty  v ZS 
Zodpovídají: Odborní garanti a lektoři 
2) Pracovat na doplnění prezentací a zpracovávání učebních textů pro předměty, 
které se budou vyučovat v LS 
Zodpovídají: Odborní garanti a lektoři 
 

        

                
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky 



  
      

„Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie“ 
CZ.1.07/2.2.00/15.0247 

 

 
    Univerzita Palackého 

v Olomouci 

 
 
Dne 20.10. 2011 zapsala: K Slavíčková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 1) PP prezentace k  bodům 1-4 
              2) PP prezentace k bodu 5 
 
 
 
 
 
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

České republiky 
 


